内部审核记录内容完整，有参与人员手签可追溯，基本能够证明组织内部审核和管理评审的基本完整性。

3.4持续改进符合 ■基本符合 不符合

1）不合格品/不符合控制

截止审核期间，组织的不合格产品均有通过输出识别、纠正、统计和评价等途径达到控制目的，组织

在近一年期限内，未发生产品质量相关的重大投诉/处罚和职业健康安全事故/事件。但在2024年1月26日，

湖州市生态环境局南浔分局开出湖浔环罚〔2024〕2号行政处罚，针对浙江省湖州市南浔区石淙镇镇西工业

园区588号超标、超总量、逃避监管方式排放污染物的行为处以罚款人民币贰拾捌万元整（￥280,000.00）

的处罚，目前处罚尚未落实，双方正协商处罚事宜。

组织已于2024年5月14日完成罚款缴纳事宜，目前为止，暂无无违规排放的情况发生。后续须持续关注

污染物合规性排放情况。

2）纠正/纠正措施有效性评价：

截止审核期间，组织的不合格有通过标识、纠正等进行控制，并通过定期或不定期统计、分析，查找

原因并实施纠正措施，基本符合改进要求；组织在近一年期限内，未发生产品质量相关的重大投诉/处罚、

职业健康安全事故/事件，无相应的纠正和纠正措施的记录，湖浔环罚〔2024〕2号行政处罚目前处罚尚未